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Sanık Ali Rıza Eken'in nüfus ve sabıkasızlık kaydı okundu, soruldu,  doğrudur, bana 
aittir, dedi.

Sanık Ali Rıza Eken'e katılma talepleri yönünden soruldu, reddediyorum, dedi.
Sanık Mehmet Güngör'ün nüfus ve sabıkasızlık kaydı okundu, soruldu,  doğrudur, 

bana aittir, dedi.
Sanık Mehmet Güngör'e katılma talepleri yönünden soruldu,  reddediyorum, dedi.

Sanık Ahmet Oğuzhan Yıldız huzura alındı.
Sanık Ahmet Oğuzhan Yıldız'a CMK'nın 191/3-c maddesi gereğince, yüklenen suç 

hakkında açıklamada bulunmamasının yasal hakkı olduğu belirtilerek, CMK.'nın 147 ve 150 
maddesindeki yasal hakları anlatıldı. 

Sanık Ahmet Oğuzhan Yıldız'dan soruldu, haklarımı anladım, savunmamı müdafim 
ile birlikte yapacağım, dedi.

SANIK AHMET OĞUZHAN YILDIZ, SESLİ VE GÖRÜNTÜLÜ 
SAVUNMASINDA: Sayın başkan sizi ve heyetinizi saygıyla selamlıyorum. Öncelikle her ne 
kadar şuan sanık pozisyonunda olsam da aslında mağdur olduğum hain darbe girişimini 
kınıyorum. Şehitlerimize Allah'tan rahmet yakınlarına ve gazilerimize sabırlar diliyorum ve 
bu hain darbe girişimiyle alakalı iddianamede üzerime isnat edilen hiç bir suçlamayı kabul 
etmiyorum reddediyorum. Başkanım cezaevinde yazdığım dilekçede cevap verilmedi 19 adet 
DVD'yi savunma kapsamında dosya kapsamında incelemem için yeterince süre 
tanınmamıştır. Bu amaçla yazmış olduğum dilekçelere cevap verilmedi UYAP numaralarını 
istememe rağmen. Sayın başkan savunmama geçmeden evvel ifadeye çağırıldığım 27 
temmuz 2016'tan bugüne kadar maruz kaldığım cebir tehdit ve işkenceden benden çok daha 
ağır koşullarda işkenceye maruz kalan başta devre arkadaşlarım olmak üzere huzurdaki bütün 
işkence mağdurlarına mahcubiyetimi belirterek ayrıntıya girmeden genel olarak 
bahsedeceğim. 27 temmuz günü ifadeye çağrıldığımızı öğrendiğimde Etlik'te ikamet etmekte 
olan ailemin evinden çıkarak kursiyer olarak eğitim aldığım akıncı üssüne gittim. Daha üsse 
girişten itibaren nizamiyede bulunan polisler tarafından sözlü olarak hakarete uğradım. 
Sonrasında 13 gün boyunca göz altında tutuldum. Kızılay'da bulunan Emniyet KOM daire 
başkanlığına ait kampüsün içerisindeki halı sahada hemen her gün tehdit hakaret ve 
işkenceye maruz kaldım. Kaldığımız koşullardan dolayı hastalandım. Ve yine hemen her gün 
tuvalet ihtiyacım olmasına rağmen kasıklarım patlayıncaya kadar tuvalete götürülmedim. 
Geceleri dahi ellerim kelepçeli halı sahanın projektörleri açık vaziyette ve açık havada 
uyumaya çalıştım. Neredeyse her gece isminin Süleyman Tayfun Çil olduğunu öğrendiğim 
bir emniyet amiri tarafından defalarca kez FETÖcü olmadığımı belirtmeme rağmen tehdit 
edilerek ve hukuk dışı vaatler verilerek itirafçı olmam yönünde ikna derslerine maruz kaldım. 
Etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmam yönünde baskıda bulunan bu şahıs ilk günlerde 
15 kişinin hakkında beyanda bulunmamı isterken ilerleyen günlerde bu sayıyı 5'e kadar 
düşürdü. Sayın başkan daha önce ifade verenler KOM'da kaldığımız süreçte yaşadığımız 
insanlık onuruna yakışmayan muamelelerden defalarca kez bahsettiler. Bende bu süreçte 
maruz kaldığım bir olayı sansürlü bir şekilde ve kısaca anlatacağım. Halı sahada kaldığımız 
bir gün ismim okundu ve beni çağırdılar. İfademe başvurulacağı söylenerek uzun bir binanın 
içerisinde bulunan boş bir odaya getirdiler. Beni getiren polis memurları burada beklememi 
söyleyerek çıktılar. Odada 2 adet masa ve sandalyenin dışında hiç bir şey yoktu. Bu esnada 
dışarıdan bağırışlar hakaretler ve iniltiler geliyordu. Bir süre sonra odaya sivil giyinimli 3 kişi 
geldi. İkisi karşıma biri arkama geçerek o gece yaşadıklarımı anlatmamı istediler. Ben de 
başımdan geçenleri bütün çıplaklığıyla anlattım. Sözlerimi bitirmeme müteakip karşımda 
oturan şahıslardan biri aniden elini önümdeki masaya vurarak ayağa kalktı ve bana hitaben 
"kalk lan ayağı" diyerek bağırdı. Ve pantolonumu indirmemi istedi. Bu esnada arkamda 
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duran şahıs sürekli kafama vuruyordu ve darp edildim. Burada bulunan kimseyi rencide 
etmek istemiyorum. Ancak telefondan bazı görüntüler izletti. Sonra elinde bulunan gazoz 
şişesini önümdeki masaya koydu ve üslubunu birden yumuşatarak bu şişeyi içine alan 
komutanların var. Biz de senin kursiyerlerin suçsuz olduğunu darbeden haberdar olmadığınızı 
biliyoruz. Ancak vatan haini komutanlarınızın hak ettikleri cezayı alması ve senin de kazasız 
belasız buradan çıkman için ifadende bazı hususları düzelteceğiz dedi. Sonra başımdan 
geçenleri tekrar anlatmamı istediler. Bende tekrar anlatmaya başladım. Bu esnada beni zaman 
zaman durdurarak anlattığım olaylarla ilgili sorular sordular. Bilmediğimi görmediğimi 
söylediğim cevabını kendilerinin bildiği sorulardan sonra tekrar defalarca kez tehdit edildim. 
15 temmuz gecesi bulunduğum civarda meydana gelmiş ancak bilgimin olmadığı bazı olaylar 
hakkında sanki bir şeyleri saklıyormuşum gibi üzerimde baskı oluşturarak ve hukuk dışı 
vaatler verilerek beyanda bulunmaya zorlandım. Avukat olmaksızın hukaka aykırı bir şekilde 
tarafıma yazdırılan ifadeyi daha sonra imzalamamı istediler. Ve ifade için mülakatımın 
bittiğini daha sonra avukat eşliğinde ifademin alınacağını aynı şekilde beyanda bulunursam 
kazasız belasız buradan çıkacağımı söyleyerek beni tekrar halı sahaya gönderdiler. Bu 
olaydan 3 ya da 4 gün sonra tekrar ifade için çağırdılar ve bu defa avukat nezaretinde ifadem 
alındı. 13 gün sonra çıkarıldığım mahkemece tutuklanarak Sincan 2 nolu D tipi kapalı ceza 
infaz kurumuna gönderildim. Ceza evine girdiğim ilk gün kayıt işlemlerinin ardından 
koğuşuma götürülmeden evvel adının Hasan memleketinin Yozgat olduğunu öğrendiğim 
ancak soyadını bilmediğim bir gardiyan tarafından girişte kamerası bulunmayan bir odaya 
alınarak darbeyi kim yaptı lan sorusunun ardından beklemeksizin darp edildim. Ağzımı dahi 
açmama müsaade edilmedi. O günden bugüne ceza evinde kaldığım süreçte uğradığım diğer 
haksızlık ve kötü muamelelerden bahsetmeyeceğim. Maruz kaldığım bütün tehdit hakaret 
işkence ve kötü muamelelerin faillerinden şikayetçiyim. Kısa bir özet halinde bahsetmiş 
olduğum yaşadığım travma maruz kaldığım kötü muamele tehdit ve işkenceden ötürü bugüne 
kadar sağlıklı bir şekilde ifade veremedim. Başkanım burada çok defa bahsedildi kaldığımız 
ortam. Ben de kendime bakan yönüyle bahsetmem icap ediyor. Halı sahada 13 gün boyunca 
geceleri soğukta gündüzleri güneşin altında bekletildik. Kaldığımız şartlardan yeterli 
beslendiğimizden dolayı bağışıklık sistemim çöktü. İshal ve çok ağır bir şekilde ağzım yüzüm 
akarcasına burada bulunan herkes o esnada benimle bulunan herkes de şahittir. Ağzım gözüm 
akarcasına hasta oldum. Ne konuştuğumu ağzımdan çıktığımı dahi duymaz şekilde ifadem 
alındı. Formaliteden yapılan günlük doktor kontrollerinde hasta olduğum belirtilmesine 
belirlenmesine ve ilaç verileceği söylenmesine rağmen ilaç verilmedi. Bu anlattıklarımın 
şahidi bu süreçte yanımda bulunan arkadaşlarım ve getirildiğimin ertesi günü gittiğim Sincan 
2 Nolu Kapalı Ceza evi infaz kurumunun revir kayıtlarıdır. Ayrıca önceki ifadelerimin her 
birisi okumama dahi müsaade etmeyerek acele ile imzalattırıldı. Bütün bu sebeplerden dolayı 
kolluk ve savcılık ifademi kabul etmiyorum reddediyorum. Şunu da belirtmek isterim ki 
gençliğinin baharında 3 kez ağırlaştırılmış müebbetle yargılanan her şeyden daha ağırı vatan 
hainliğiyle suçlanan birisi olarak kimseyi kurtarmaya aklamaya çalışmak gibi bir amacım yok 
olamaz da. Savunmamı dinleyince olmadığını da göreceksiniz zaten. Aksine bu hain 
girişimde suçu bulunan herkesten tek tek şikayetçiyim. Ancak kolluk ve savcılık ifademde 
tehdit ve işkence altında hukuk dışı vaatler verilerek hakikate muhalif beyanların yer aldığını 
da söylemek zorundayım. Zaten kendimi ilk kez hakim karşısında bulduğumda sulh ceza 
hakimliğine verdiğim ifademde bu hususların yer almadığı görülecektir. Sulh ceza 
hakimliğine vermiş olduğum ifademi kabul ederim. 2 husus tutanağa yanlış geçmiş. 
Savunmamı arz ederken bunları düzelteceğim. Şimdi yapacağım savunmamda sulh ceza 
hakimliğindeki ifademi hatırlayabildiğim kadarıyla daha ayrıntılı açıklamaya anlatmaya 
çalışacağım. Bu sebeple şu an mahkemeniz huzurunda verdiğim savunmamın hükmüme esas 
teşkil etmesini talep ediyorum. Sayın başkan savunmam genel hatlarıyla 3 bölümden 
oluşacak. Öncelikle kendimden ve ailemden bahsederek bütün yaşamım boyunca benim bu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


